検定費用

各 位

山口県バドミントン協会 会長 林 芳 正

公認審判員資格審査検定会(3級)開催について

標記の検定会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内いたします。

記

1 日 時 平成28年5月14日(土) 8時30分~16時30分終了予定

2 会 場 光市総合体育館

光市大字光井1941-1 (電話0833-72-9100)

3 検 定 級 種 3級

4 講 師 (公財) 日本バドミントン協会公認審判員資格審査認定委員

5 日 程 8:30~9:00 受 付

9:00~ 講義・学科試験

13:30~ 実技試験

16:00~16:30 講評

6 検 定 費 用 2,000円 (ルール教本代含む)

7 申 請 料 ①資格認定申請料 2,160円

②資格登録料(3年間)5,400円

申請料は検定会当日に持参下さい

持 参 品 筆記用具(鉛筆およびボールペン)、消しゴム、体育館シューズ 審判の実技試験があります。派手でない服装のこと(スポーツウエアー可)

9 受験資格 平成28年度(公財)日本バドミントン協会登録者

10 申 込 方 法 別紙「検定会申込書」にて郵送または電子メールにて申込のこと

11 申 込 期 限 平成28年4月26日(火)必着とします

12 申 込 先 〒746-0014 山口県周南市古川町3-48

山口県バドミントン協会審判部長 田中 康行

携帯: 080-1924-3658

昼食は各自にて用意下さい

E-mail: yamaguchi_3jyukenn_160514@yahoo.co.jp

(E-mailは本検定受付期間のみ有効なものですのでご注意下さい)

13 その他 本検定会は、「ひかり杯小学生バドミントン大会」と併せての開催です

以上